marca 1844 [r.]: „Zbłądziliśmy przeto - pisze - i pogor­
szyli was, najmilsi w Chrystusie Bracia i owieczki nasze... Błagam
was przeto, najmilsi w Chrystusie, przebaczcie ułomność, przebacz­
cie błąd mój, który uznaję i odwołuję rozporządzenie pod dniem 14
(26) sierpnia 1841 r. wydane”. Za następcy jego, biskupa Jana Te-